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Etat au 11.12.2022

Victoria

433
Centre Valaisan

Compagnie de Chemin 
de Fer et d’Autobus
Sierre - Montana - Crans SA
www.cie-smc.ch
Gare Montana	 +41 (0) 27 481 23 48
Gare Sierre	 +41 (0) 27 455 15 72
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60/60 min

60/60 min

~90/~90 min

30/30 minFuniculaire Sierre-Montana

Violettes - Aminona - Plumachit (été)

Ycoor - Téléphérique - Plans Mayens (été)
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432

433

Violettes - Aminona - Plumachit (été)435

434 Ycoor - Téléphérique - Plans Mayens (été)

Les Ehripis - Centre Valaisan

20/30 min

45/45 min

45/45 min

–/30 min

–/30 min

20/20 minMontana gare – Ycoor – Moubra – Marigny 436

Horaire online :
Online-Fahrplan :
Online timetable :
Orario online :Mobile Apps  :

Mobile CFF

Hiver / été - automne

436
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436436

Cocagne

Montagnette

20/20 min
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